בשנת 2021 הקים העורר חברה והמשיך בפעילות דומה במסגרת החברה.
2. העורר הגיש בקשה למענקי הוצאות קבועות, לתקופות הזכאות מרץ-אפריל 2020 ויולי-אוגוסט 2020, בהתאם להחלטת הממשלה מס' 5015 (מיום 24.4.2020; להלן – **החלטת הממשלה**), ובהתאם לחוק התכנית לסיוע כלכלי (נגיף הקורונה החדש) (הוראת שעה), התש"ף-2020 (להלן – **החוק**).
3. בקשות העורר למענק נדחו, ולאחר מכן נדחו גם השגות שהגיש העורר. המשיבה ציינה בהחלטה בהשגות כי העורר לא מסר חומרי הנהלת חשבונות שאותם התבקש להעביר. החלטה זו נתקפה בערר קודם שהגיש העורר, בסיוע רואה חשבון; העורר הבהיר כי החומרים לא הוגשו רק בשל אי הבנה של ההודעות שנשלחו, בגין קשיי שפה – העורר ומנהלת החשבונות שלו דוברי רוסית.

ככל שכבר התקבלה החלטה בתקופה זו, נסב את תשומת לב העורר לצורך להגיש השגה על ההחלטה; אם וכאשר תוגש השגה – חזקה על המשיבה כי תשקול את האמור בהחלטתנו במסגרת ההחלטה בהשגה.

זכות ערעור בפני בית המשפט המחוזי, בשבתו כבית משפט לעניינים מנהליים, בתוך 45 יום.
ניתנה היום, כ"א חשון תשפ"ג, 15/11/2022, בהעדר הצדדים.

2061-22, 2060-22

צבי פרלמוטר, רו"ח
נציג ציבור

ערן עסיס, עו"ד
יו"ר הועדה